Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

Депутатсен пухёв.

ЙЫШЁНУ

2014 =                           -м.ш. №
Елч.к ял.
	[image: image1.jpg]

	Чувашская Республика

Яльчикский район

Собрание депутатов

Яльчикского района

РЕШЕНИЕ

«18» февраля 2014г. № 26/4-с

село Яльчики

О внесении изменений в Прогнозный план

(программу) приватизации муниципального

имущества на 2014 год
Руководствуясь статьей 24 Устава Яльчикского района Чувашской Республики, Собрание депутатов Яльчикского района Чувашской Республики РЕШИЛО:
Статья 1. В Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Яльчикского района на 2014 год, утвержденный решением Собрания депутатов Яльчикского района Чувашской Республики от 31.10.2013г № 23/7-с  внести  следующие изменения:

в абзаце седьмом раздела  I  цифру «6» заменить цифрами «6,2»;

табличную часть пункта 2.2 раздела II дополнить позициями 11-12 следующего содержания:
	№ п/п
	Название муниципального имущества, местонахождение
	Общая площадь, кв.м.
	Сроки приватизации

(квартал)

	11
	Здание, расположенное по адресу:  Чувашская Республика, Яльчикский район, Малотаябинское сельское поселение, д. Малая Таяба, ул.Садовая, д.33
	314,3
	IV

	12
	Здание школы, расположенное по адресу:  Чувашская Республика, Яльчикский район, Малотаябинское сельское поселение, д.Новопоселенная Таяба, ул.Центральная, д.35
	356,3
	IV

Статья 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Яльчикского района

Чувашской Республики                                                     Р.Н. Молодова